
495,802

87,869

100,714

42,967

77,773

34,693

54,028

5,284

8,881

6,700

25,809

5,237

6,489

4,564

7,725

2,401

4,650

788

4,264

8,995

4,919

886

166

141,287

28,980

11,641

14,399

27,681

11,717

13,734

1,560

2,698

2,580

12,354

1,582

2,211

1,678

1,929

493

1,158

206

1,020

2,306

1,009

277

74

285,077

49,503

74,234

23,766

40,974

17,891

32,252

2,550

4,817

2,846

10,531

2,318

2,730

1,983

3,868

1,161

2,423

320

2,418

5,206

2,847

405

34

11,933

1,822

3,316

720

1,198

785

1,194

212

232

198

445

191

232

159

386

125

153

28

124

257

127

25

4

8,425

746

970

585

790

684

868

238

225

294

443

339

361

265

443

226

293

119

143

149

102

96

46

303

2

10

2

－

2

269

－

－

1

2

－

－

－

5

4

2

2

2

－

－

－

－

48,777

6,816

10,543

3,495

7,130

3,614

5,711

724

909

781

2,034

807

955

479

1,094

392

621

113

557

1,077

834

83

8

6,613,934

913,592

1,840,393

632,103

805,445

443,223

655,534

58,035

211,394

95,104

255,913

60,106

94,578

63,535

82,291

21,574

46,088

7,741

39,812

228,194

47,711

10,155

1,413

2,596,670

374,429

313,130

344,690

367,459

235,402

279,073

21,841

131,125

54,952

150,147

24,684

51,349

30,111

28,432

3,301

11,382

1,459

14,201

142,021

13,603

3,366

513

3,019,758

427,502

1,252,516

217,115

326,601

138,399

277,232

19,289

58,851

23,156

65,036

17,942

21,576

18,048

27,686

8,001

17,118

2,205

14,316

64,802

19,575

2,660

132

283,322

34,744

80,502

19,499

26,521

16,729

28,411

4,781

9,802

4,296

13,825

3,328

4,486

6,969

5,192

3,692

7,538

519

3,415

5,799

2,996

259

19

369,589

37,477

114,406

23,156

33,376

26,454

30,173

7,644

5,401

6,652

11,689

7,988

10,490

6,255

10,751

4,872

7,359

2,878

5,108

9,190

4,025

3,519

726

741

3

39

3

－

2

653

－

－

3

4

－

－

－

10

7

4

4

9

－

－

－

－

343,854

39,437

79,800

27,640

51,488

26,237

39,992

4,480

6,215

6,045

15,212

6,164

6,677

2,152

10,220

1,701

2,687

676

2,763

6,382

7,512

351

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 8月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國105年10月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


